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GOMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DElL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL

: MUNIGIPIO DE PUEBLA

ﬁm puebla Comite Municipal de

ey Corimyennmbe /[ Adjudicaciones ACTA DE DICTAMEN LEGAL-TECNICO-ECONOMICO ~CORRESPONDIENTE AL
e . 2021-2024 PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITAGION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS NUMERO: CMA-SSP-I-ERP-300/2022

EN LA CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DiA 17 DE AGOSTO DE 2022
SE REUNIERON EN LA SALA DE JUNTAS DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA, UBICADA EN AVENIDA REFORMA NUMERO CIENTO VEINTISEIS, PLANTA
BAJA, COLONIA CENTRO, LOS INTEGRANTES DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA, MISMOS CUYOS NOMBRES Y FIRMAS APARECEN AL FINAL DE LA
PRESENTE ACTA, A EFECTO DE DAR A CONOCER EL RESULTADO DEL ANALISIS DETALLADO DE LAS PROPUESTAS
PRESENTADAS PARA PARTICIPAR EN EL PROGEDIMIENTO DE ADJUDICAGION MEDIANTE INVITAGION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS CMA-SSP--ERP-300/2022 PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE FUMIGACION Y
APLICACION DE FUNGICIDAS Y PLAGUICIDAS EN PARQUES, JARDINES, PUENTES Y CAMELLONES DEL MUNICIPIO
DE PUEBLA SOLICITADA POR LA SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN
LOS ARTICULOS 98 FRACCION | Y 100 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVIC|OS DEL SECTOR
PUBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL, EL ARTICULO 41 DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL COMITE MUNICIPAL DE
ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA, Y DE ACUERDO A 1O
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 14 DE LA INVITACION.

UNA VEZ LLEVADO A CABO EL ANALISIS CUANTITATIVO Y CUALITATIVO DE LAS PROPUESTAS LEGAL, TECNICA Y
ECONOMICA, Y TOMANDO EN CONSIDERACION EL DICTAMEN TECNICO EMITIDO POR “LA CONTRATANTE?
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS, SE DETERMINA LO SIGUIENTE: \

VALORACION DE LAS PROPUESTAS LEGALES POR PARTE DE LA CONVOCANTE: [‘:’

CESAR KURICASTANARES 4

NUMERALDE .| AENS 4 MOTIVODEL
. LA INVITACION. S | cumpLe: .

HESULTADO [
DENOMINAC]ON - NO INCUMPLIMIENTO -
‘CUMPLE: R :

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL N e
CONSTANCIA VIGENTE EXPEDIDA POR
EL SAT EN LA QUE SE EMITA LA
OPINION DEL CUMPLIMIENTO BDE ¥ S-usmmmmnns
OBLIGACIONES FISCALES DE MANERA
POSITIVA

10.1 OPINION POSITIVA DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES FISCALES EN
MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL
IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE
CURP

ACTA DE NACIMIENTO
COMPROBANTE DOMICILIARIO

10.2 ANEXO 1, ESCRITO DE
) REFPRESENTACION

10.3 ANEXO 2, DECLARACION ARTICULQO 77

- |A] 2l Al e <

10.4 COPIA SIMPLE DEL PADRON DE
) PROVEEDORES

MANIFIESTO DE NO ENCONTRARSE EN
10.5 EL SUPUESTO DEL ARTICULO 69-B DEL
CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION

10.6 ANEXQ 4, MANIFIESTO MIPYME

j0.7 ANEXO 5, MANIFIESTO NO CONFLICTO
) INTERESES

ANEXO 6, DECLARACION DE

108 INTEGRIDAD

2| 2| el |l -

1

i

1

1

1

\;\
T

10.9 ANEXO 7A, DATOS PERSONALES

1010 ANEXO 78, INFORMACION RESERVADA PRESENTACION
: /| (PRESENTACION OPCIONAL) OPCIONAL

YAMEXO 8, ESCRITO ARTICULO 49 LEY
10.11 LBE RESPONSABILIDADES S A
/JJ ADMINISTRATIVAS
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i COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA
A puebla Comité Municipal de
: Conigoyeonrumbe /- Adjudicaciones ACTA DE DICTAMEN LEGAL-TECNICO-ECONOMICO GORRESPONDIENTE AL
e 2021-2024 PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS NUMEROQ: CMA-SSP--ERP-300/2022

ECO-CONTROL DE PLAGAS FUMIGAClON ORGANICA INTEGRAL S.DE R L.:DE C v.

NUMERALDE | . ENOMNAGION _RESULTADO | yiorivo DEL
LAINVITACION: | - MINACION. | cumpLe - t:ul:\‘n?ité 1 'NCUMP'-'M'ENTO

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL N
CONSTANCIA VIGENTE EXPEDIDA POR
EL SAT EN LA QUE SE EMITA LA
OPINION DEL CUMPLIMIENTO DE N
OBLIGACIONES FISCALES DE MANERA
POSITIVA

OPINION POSITIVA DE CUMPLIMIENTO
10.1 DE OBLIGACIONES FISCALES EN
MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL
ACTA CONSTITUTIVA
MODIFICACIONES SUSTANTIVAS A LOS
ESTATUTOS

PODER NOTARIAL

IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE
COMPROBANTE DOMICILIARIO

10.2 ANEXO 1, ESCRITO DE
) REPRESENTACION

10.3 ANEXC 2, DECLARACION ARTIGULO 77

LN N R PN N P I N

10.4 COPIA SIMPLE DEL PADRON DE
) PROVEEDORES

MANIFIESTO DE NO ENCONTRARSE EN
10.56 EL SUPUESTO DEL ARTICULO 69-B DEL
CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION

10.6 ANEXO 4, MANIFIESTO MIPYME

10.7 ANEXO 5, MANIFIESTO NO CONFLICTO
) INTERESES

ANEXO 6, DECLARACION DE

108 INTEGRIDAD

P R - P

10.9 ANEXO 7A, DATOS PERSONALES

1040 ANEXO 7B, INFORMACION RESERVADA PRESENTACION |
: (PRESENTACION OPCIONAL) OPCIONAL N\

ANEXO 8, ESCRITO ARTICULO 49 LEY
10.11 DE RESPONSABILIDADES v S
ADMINISTRATIVAS /

DE CONFORMIDAD CON EL ANALISIS A LAS PROPUESTAS LEGALES, SE DETERMINA LO SIGUIENTE: /7//

A) LOS LICITANTES CESAR KURI CASTANARES Y ECO-CONTROL DE PLAGAS FUMIGACIO
INTEGRAL, S. DE R.L. DE C.v., GUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES SOLICI
NUMERAL 10 DE LA INVITACION DE REFERENCIA. CABE MENCIONAR QUE LA CONVOCA F
ACEPTAR LA CARTA DE EXPOSICION DE MOTIVOS QUE PRESENTA EL LICITANTE CESAR KURI CASTANARES -
PARA ACREDITAR EL REQUISITO SOLICITADO EN EL NUMERAL 10.1 CORRESFONDIENTE A LA OPINION DEL
CUMPLIMIENTO DE QBLIGACIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL, TODA VEZ QUE POR EL REGIMEN
FISCAL EN EL QUE SE ENCUENTRA INSCRITO, NO ES OBLIGATORIA LA EMISION DE DICHA OPINION. -----------e-

VALORACION DE LAS PROPUESTAS TECNICAS POR PARTE DE “LA CONTRATANTE” SECRETARIA DE SERVICIOS
PUBLICOS:
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F COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL
@ Puebla Comité Municipal de MUNICIPIO DE PUEBLA
ey orsayeonrumbo /- Adjudicaciones ACTA DE DIGTAMEN LEGAL-TECNICO-ECONOMICO CORRESPONDIENTE AL
2021-2024 PROCEDIMIENTC DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NUMEROQ: CMA-SSP--ERP-300/2022
NUMERAL 11.1
ANEXO 9, PROPUESTA TECNICA CUMPLE CUMPLE
NUMERAL 11.2
CARTA COMPROMISO EN CASO DE CUMPLE CUMPLE
RESULTAR ADJUDICADO
NO CUMPLE
EL LICITANTE NO PRESENTA EL
LISTADO COMPLETO DEL PERSONAL
COMO LO INDICA EL NUMERAL 11.3,
ANEXO 10, EN EL QUE DEBE INCLUIR LA
RELACION DEL PERSONAL
CONTRATADO Y AFILIADO AL SEGURO.
SOCIAL, ESTABLECIDO EN EL ANEXO 9,
PARTIDA 1, PUNTO 3 "PARA REALIZAR
EL SERVICIO SE REQUIERE DE
PERSONAL CAPACITADO EN TECNICAS
DE FUMIGACION, (5 CUADRILLAS DE 3 {
NUMERAL 11.3 PERSONAS CADA UNA) ...” Y PARTIDA 2,
ANEXO 10, CURRICULUM EMPRESARIAL | PUNTO 4 “PARA LA REALIZACION DEL GUMPLE
COPIA DE TRES CONTRATOS Y/O SERVICIO DE DESRATIZACION, SE
FACTURAS NECESITA DE (1) UNA CUADRILLA DE 3
(TRES) PERSONAS QUE CONSTA DE 1
SUPERVISOR Y 2 TECNICOS.
EL PERSONAL DEBERA CONTAR CON
CONSTANCIA QUE AVALE QUE HA SIDO
CAPACITADO PARA EL CONTROL DE
PLAGAS, EMITIDAS POR ALGUNA
DEPENDENCIA O INSTITUCION CON
RECONOCIMIENTO OFICIAL."
EL LICITANTE SOLO INCLUYE A 1
TRABAJADOR Y ES EL MISMO QUE SE
ENCUENTRA EN LA RAZON SOCIAL;
CESAR KURI CASTANARES.
NUMERAL 11.4 i,
ANEXO 11, ESCRITO SOLVENCIA CUMPLE CUMPLE ;
ECONOMICA Y CAPACIDAD TECNICA ~—
NUMERAL 115
UMPLE
ANEXO 12, ESCRITO NORMAS OFICIALES CUMPLE ¢
NUMERAL 11.6
COPIA DE SUS LICENCIAS SANITARIAS CUMPLE CUMPLE ;
VIGENTES
~ NUMERAL 11.7 I ‘
INSCRIPCION ANTE LA SEMARNAT COMO
EMPRESA GENERADORA DE RESIDUOS CUMPLE CUMPLE
PELIGROSOS
NUMERAL 11.8 ,
HOJAS DE DATQS PE SEGURIDAD Y FICHA
TECNICA DE L DUCTOS QuUiMICOS CUMPLE CUMPLE
A EMPLEAR|DURANTE EL SERVICIO

/7
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Cnntlguyconrumy Adjudicaciones

GOMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL

MUNICIPIO DE PUEBLA

ACTA DE DICTAMEN LEGAL.'-TECN[CO-ECONC'}MICO‘ CORRESPONDIENTE AL
PROCEDIMIENTQ DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS NUMERQ: CMA-SSP--ERP-300/2022

‘REQUISITOS

NUMERAL 11.9
ORIGINAL Y COPIA SIMPLE LEGIBLE DE
L OS CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DEL
PERSONAL QUE PRESTARA EL SERVICIO,

NGO CUMPLE

EL LICITANTE NO PRESENTA ORIGINAL
Y COP1A SIMPLE LEGIBLE DE LOS
CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DEL
PERSONAL QUE PRESTARA EL
SERVICIO, COMO LO INDICA EL
NUMERAL 11.8, EL CUAL HACE
REFERENCIA AL ANEXO 9, PARTIDA 1,
PUNTO 3 “PARA REALIZAR EL SERVICIO
SE REQUIERE DE PERSONAL
CAPACITADO EN TECNICAS DE
FUMIGACION, (5 CUADRILLAS DE 3
PERSONAS CADA UNA)..." Y PARTIDA 2,
PUNTO 4 “PARA LA REALIZACION DEL

QUE AVALE QUE SE ENCUENTRAN SERVICIO DE DESRATIZACION, SE CUMPLE
CAPACITADOS PARA EL CONTROL DE NECESITA DE (1) UNA CUADRILLA DE 3
PLAGAS, EMITIDAS POR ALGUNA (TRES) PERSONAS QUE CONSTA DE 1
DEPENDENCIA O INSTITUCION CON SUPERVISOR Y 2 TEGNICOS. p
RECONOCIMIENTO OFICIAL EL PERSONAL DEBERA CONTAR CON N
CONSTANCIA QUE AVALE QUE HA SIDO N
CAPACITADO PARA EL CONTROL DE
PLAGAS, EMITIDAS POR ALGUNA
DEPENDENCIA O INSTITUCION CON
RECCNOCIMIENTO OFICIAL”
EL LICITANTE SOLO INCLUYE
CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DEA
TRABAJADOR Y ES EL MISMO QUE SE
ENCUENTRA EN LA RAZON SOCIAL;
CESAR KUR! CASTANARES.
NUMERAL 11.10
ANEXOSAY B CUMPLE CUMPLE /
OBSERVACIONES NINGUNA NINGUNA V
=

4

DE CONFORMIDAD CON EL DICTAMEN TECNICO DE “LA CONTRATANTE” LA SECRETARIA DE SERVICIOS/F{?BLICOS,
SE DETERMINA QUE: 7

jo— %

A} EL LICITANTE CESAR KURI CASTANARES NO CUMPLE, YA QUE NO PRESENTA EL LISTADO OMPLETO DEL
PERSONAL COMO LO INDICA EL NUMERAL 11.3, ANEXO 10, EN EL QUE DEBE INCLUIR RELACION DEL
PERSONAL CONTRATADO Y AFILIADO AL SEGURO SOCIAL, ESTABLECIDO EN EL ANEXO 9, PARTIDA 1,
PUNTO 3 "PARA REALIZAR EL SERVICIO SE REQUIERE DE PERSONAL CAPACITADO/EN TECNICAS DE
FUMIGACION, (5§ CUADRILLAS DE 3 PERSONAS CADA UNA) ..." Y PARTIDA 2, PUNTO 4 "PARA LA REALIZACIO
DEL SERVICIO DE DESHATIZACION SE NECESITA DE (1) UNA CUADRILLA DE 3 (TRES) PERSONAS QU
CONSTA DE 1 SUPERVISOR Y 2 TECNICOS. EL PERSONAL DEBERA CONTAR CON CONSTANCIA QUE AVALE
QUE HA SIDO CAPACITADO PARA EL CONTROL DE PLAGAS, EMITIDAS PCR ALGUNA DEPENDENCIA O
INSTITUCION ON RECONOCIMIENTO OFICIAL. EL LICITANTE SOLO INCLUYE A 1 TRABAJADOR Y ES EL
MISMO Q )?E’ENCUENTRA EN LA RAZON SOCIAL: CESAR KURI CASTANARES.

7

LIBM PAGINA 4 DE®

\,




et

Puebla

Contigoy con rumbo
Goblzraz Sunieipal

COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL
MUNICIFIO DE PUEBLA

; Comité Municipal de
Adjudicaciones
2021-2024

ACTA DE

DICTAMEN

LEGAL-TECNICO-ECONOMICO  CORRESPONDIENTE
PROCEDIMIENTO DE ADJUDICAGION MEDIANTE INVITACION A GUANDO MENOS TRES
PERSONAS NUMERO: CMA-SSP-+ERP-300/2022

AL

DE IGUAL FORMA, NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 11.8 DE LA INVITACION YA QUE NO
PRESENTA ORIGINAL Y COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS CERTIFICADOS O CONSTANGIAS DEL PERSONAL
QUE PRESTARA EL SERVICIO, COMO LO INDICA EL NUMERAL 11.9, EL CUAL HACE REFERENCIA AL ANEXO g,
PARTIDA 1, PUNTO 3 "PARA REALIZAR EL SERVICIO SE REQUIERE DE PERSONAL CAPACITADO EN TECNICAS

DE FUMIGACION,

{5 CUADRILLAS DE 3 PERSONAS CADA UNA)...

" Y PARTIDA 2, PUNTO 4 “PARA LA

REALIZACION DEL SERVICIO DE DESRATIZACION, SE NECESITA DE (1) UNA CUADRILLA DE 3 (TRES)
PERSONAS QUE CONSTA DE 1 SUPERVISOR Y 2 TECNICOS. EL PERSONAL DEBERA CONTAR CON
CONSTANGIA QUE AVALE QUE HA SIDO CAPACITADO PARA EL CONTROL DE PLAGAS, EMITIDAS POR
ALGUNA DEPENDENCIA O INSTITUCION CON RECONOQCIMIENTO OFICIAL." EL LICITANTE SOLO INCLUYE
CERTIFICADOS Y/O CONSTANGIAS DE 1 TRABAJADOR Y ES EL MISMO QUE SE ENCUENTRA EN LA RAZON

SOCIAL: CESAR KURI CASTANARES.

B)

EL LICITANTE ECO-CONTROL DE PLAGAS FUMIGACION ORGANICA INTEGRAL, S. DE R.L. DE C.V., CUMPLE

CON TODOS LOS REQUISITOS TECNICOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 11 DE LA INVITACION DE

REFERENCIA.

VALORACION DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

CESAR KUFII CASTANAFIES

NUMERAL | -

' L ) _ RESULTADO R T e
.. DELA - DENOMINACION R "NO | :MOTFIVO DEL-INCUMPLIMIENTO -
- INVITACION. | . T o CUMPLE GUMPLE-[ . T e
12.1 ANEXO 13, PROPUESTA ECONOMICA S — /]
2.2 '‘GARANTIA DE SERIEDAD DE LAS J /
- PROPUESTAS
12.3 DECLARACION DE IMPUESTOS N i
12.4 USB CON ANEXO 13 y ‘
e T ECO-CONTROL DE ?LAGAS FUMIGAC!ON ORGANICA INTEGRAL, S: DERL DEcv
“NUMERAL . RESULTADO -
. DELA - | DENOMINACION R T NO_ ;. MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO
CINVITACION. | : " CUMPLE CUMPLE'. 7
12,1 ANEXO 13, PHOPUESTA ECONOMICA wl
190 GARANTIA DE SERIEDAD DE LAS N
’ PROPUESTAS \
12.3 DECLARACION DE IMPUESTOS N, N/
12.4 USB CON ANEXO 13 <

CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS ECONOMICOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 12 DE LA INVIJ'
REFERENCIA.

POSTERIOAMENTE, ¥ CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 100 FRACCION
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTCS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL

VI/BE LA LEY DE
. LA CONVOCANTE

EMITIO EL CUADRO COMPAH\‘ATIVO, MISMC QUE A CONTINUACION SE TRANSCRIBE EN SU PARTE CONDUCENTE: ----

LIBM

:  ECO:CONTROL DE PLAGAS - [
CESAR KURI CASTANAFIES FUMIGACION ORGANICA INTEGHAL, s.
. - __DERL.DEC.V.
| U.DE | ons PRECIO. B e

PARTIDA | oo |CANTIDAD | Ens. o f .‘!MPQRTI_E_ . PnEmo_ yurrAnxo IMPOR?E
1) JsERVICIO 1 $1,045,296.97 | $1,045,296.97 $1,050,294.00 $1,050,294.00
% §ERVICIO 1 $226,060.43 $226,060.43 $227,142.00 $227,142.00
SUBTOTAL $1,271,357.40 SUBTOTAL $1,277,436.00
LV.A. $203,417.18 LV.A. $204,389.76
TOTAL $1,474,774.58 TOTAL $1,481,825.76
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COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICAGIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL

puebla ’ Comité Municipal de MUNICIPIO DE PUEBLA

Candgoyconnumbo /- Adjudicaciones ACTA DE DICTAMEN LEGAL-TECNICO-ECONOMICO GORRESPONDIENTE AL
’ 2021-2024 PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NUMERO: CMA-SSP-1-ERP-300/2022

v,
e
e

ACTO SEGUIDO; LA CONVOCANTE DETERMINA QUE, DE ACUERDO CON EL DICTAMEN TECNICO EMITIDO POR LA
CONTRATANTE, ASI COMO CON EL DICTAMEN DE LAS PROPUESTAS LEGALES Y ECONOMICAS ELABORADO POR LA
CONVOCANTE, EL LIGITANTE QUE DE ACUERDO CON EL CRITERIO DE ADJUDICACION ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 18 DE LA INVITACION CUMPLIO CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS
SOLICITADOS FUE ECO-CONTROL DE PLAGAS FUMIGACION ORGANICA INTEGRAL, S. DE R.L. DE C.V., MISMO QUE
COTIZO EN SU PROPUESTA ECONOMICA EL PRECIO TOTAL DE $1,481,825.76 {UN MILLON CUATROCIENTOS
OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 76/100 M.N.) CANTIDAD QUE YA INCLUYE EL IMPUESTO AL
VALOR AGREGADO Y QUE SE ENCUENTRA DENTRC DEL PRESUPUESTO AUTORIZADO.

LA GONVOGANTE, PARA DAR CABAL CUMPLIMIENTO A LO PLASMADO EN EL CALENDARIO DE LA INVITACION EN EL
QUE SE ESTABLECIO COMO FECHA PARA DICTAR EL FALLO CORRESPONDIENTE EL DIA 18 DE AGOSTO DE 2022,
PROCEDE A EMITIR EL FALLO DE ADJUDICACION.

LEIDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR, SE DA POR TERMINADA
SIENDO LAS 11:30 HORAS DEL DIA DE SU INICIO LEVANTANDOSE EN ORIGINAL FIRMANDO AL MARGEN Y CALGE
TODOS LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

INTEGRANTES DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIC DE
PUEBLA

C.ISMAEL RODRIGUEZ PALACIOS
SUPLENTE DE LA SECRETARIA EJECUTIVA

C. LUIS GERARDO MARTINEZ BERMAN =

SECRETARIO TECNICO

T 78
C. ANA MARIA JIMENEZ ORTIZ \w :
VOCAL ]

C. MARIA EUGENIA MACIAS RiOS
VOCAL

C. ANADEILY BONILLA GARISTA %
REPRESENTANTE DE LAS ORGANIZACIONES VECINALES

C. JUDITH CATALINA VICENTE RODRIGUEZ
COMISARIA

ULTIMA HOJA DEL ACTA DE DICTAMEN LEGAL-TEGNICO-ECONOMICO DEL PROCEDIM|
MENOS TRES PERSONAS CMA-SSP--ERP-300/2022 PARA LA CONTRATACION DE
PLAGUICIDAS EN PARQUES, JARDINES, PUENTES Y CAMELLONES DEL MUNI

PUBLICOS.
/
F yf TEXTO

i ADJUDICACI(")N MEDIANTE [h_FVITACION A CUANDO
VICIO DE FUMIGACION Y APLICACION DE FUNGICIDAS Y
DE PUEBLA SQLICITADA FOR LA SECRETARIA DE SERVICIOS
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